Αθροισμα : 220,6 m2 

Ολογράφως : διακόσια είκοσι και έξι δέκατα 

Mείωση τιμής Α.Τ. - 2 λόγω τοποθέτησης επί του ψευδοπατώματος δρύινου παρκέ ποιότητος 

ΑΒ διαστάσεων μήκους από 35cm έως 45cm , ελαχίστου πλάτους 5,5cm και πάχους 22mm 
Από 2o ΠΠΑΕ : 503,5 m2 

Αθροισμα : 503,5 m2 

Ολογράφως : πεντακόσια τρία και πέντε δέκατα 

ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ 

Σοβατεπιά πλάτους 8cm,πάχους 12mm από ξυλεία δρυός 
Από 2o ΠΠΑΕ : 316,46 ΜΜ 

Αθροισμα : 316,46 ΜΜ 

Ολογράφως : τριακόσια δέκα έξι και σαράντα έξι εκατοστά 

Επένδυση κατακόρυφης ή οριζόντιας επιφάνειας με γαλβανισμένη λαμαρίνα 
Από 2o ΠΠΑΕ : 294,77 μ 

Αθροισμα : 294,77 μ 

Ολογράφως : διακόσια ενενήντα τέσσερα και εβδομήντα επτά εκατοστά 

Μεταλλικός σκελετός ανάρτησης πίνακα καλαθοσφαίρισης 
Από 1o ΠΠΑΕ : 600 kg 

Από 2o ΠΠΑΕ : 40 kg 

Αθροισμα : 640 kg 

Ολογράφως : εξακόσια σαράντα 

Πίνακες καλαθοσφαίρισης (μπάσκετ) 
Από 1o ΠΠΑΕ : 1 ΤΕΜ 

Αθροισμα : 1 ΤΕΜ